COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

SESTA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
ALLEGATO 1 Determine DF - 8/20 del 19/06/20

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culfurale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

05021.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
BIBLIOTECA
05021.01.0008 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO BIBLIOTECA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0014 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL
PERSONALE BIBLIOTECA

05021.03.0029 ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DEL LAVORO - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Annco
competenzal

2020

2020

2020

2020

cpP
Cs

CP
Cs

cP
cs

CP
Cs

CP
Cs

cpP
cs
CcP
Cs
CcP
cs
cpP
Ccs

Iniziale

12.700,00
12.700,00

15.000,00
20.193,28

27.700,00
32.893,28

200,00
200,00

600,00
865,20

800,00
1.065,20
28.500,00
33.958,48
28.500,00
33.958,48
28.500,00
33.958,48

Variazion
precedent

-5.000,00
-5.000,00

5.000,00
4.734,94

0,00
-265,06

0,00
0,00

100,00
-13,41

100,00
-13,41
100,00
278,47
100,00
278,47
100,00
278,47

Variazione
positiva

0,00
0,00

1.400,00
1.400,00

1.400,00
1.400,00

0,00
0,00

50,00
50,00

50,00

50,00
1.450,00
1.450,00
1.450,00
1.450,00
1.450,00
1.450,00

Variazione
negativa

-1.400,00
-1.400,00

0,00
0,00

-1.400,00
-1.400,00

-50,00
-50,00

0,00
0,00

-50,00

-50,00
-1.450,00
-1.450,00
-1.450,00
-1.450,00
-1.450,00
-1.450,00

Definitivo

6.300,00
6.300,00

21.400,00
26.328,22

27.700,00
32.628,22

150,00
150,00

750,00
901,79

900,00
1.051,79
28.600,00
33.680,01
28.600,00
33.680,01
28.600,00
33.680,01

Impegnato

0,00

15.101,00

15.101,00

0,00

541,07

541,07

15.642,07

15.642,07

15.642,07

Rimanenza

6.300,00

6.299,00

12.599,00

150,00

208,93

358,93

12.957,93

12.957,93

12.957,93
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

ALLEGATO 1 DETERMINA 8 DD. 19.06.2020
LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa - documento sottoscritto digitalmente

CP

(O]

28.500,00

100,00

SALDO COMPETENZA

33.958,48

-278,47
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

1.450,00 -1.450,00
0,00

1.450,00 -1.450,00
0,00

28.600,00

33.680,01

15.642,07 12.957,93
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