

SESTA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
ALLEGATO 1 Determine DF - 8/20 del 19/06/20

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza					
Missoione 5															
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali															
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale															
TITOLO 1															
Spese correnti															
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>															
05021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.		2020	CP	12.700,00	-5.000,00	0,00	-1.400,00	6.300,00	0,00	6.300,00				
	BIBLIOTECA			CS	12.700,00	-5.000,00	0,00	-1.400,00	6.300,00						
05021.01.0008	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO BIBLIOTECA		2020	CP	15.000,00	5.000,00	1.400,00	0,00	21.400,00	15.101,00	6.299,00				
				CS	20.193,28	4.734,94	1.400,00	0,00	26.328,22						
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>				CP	27.700,00	0,00	1.400,00	-1.400,00	27.700,00	15.101,00	12.599,00				
				CS	32.893,28	-265,06	1.400,00	-1.400,00	32.628,22						
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>															
05021.03.0014	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL PERSONALE BIBLIOTECA		2020	CP	200,00	0,00	0,00	-50,00	150,00	0,00	150,00				
				CS	200,00	0,00	0,00	-50,00	150,00						
05021.03.0029	ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DEL LAVORO - SPESA NON RICORRENTE		2020	CP	600,00	100,00	50,00	0,00	750,00	541,07	208,93				
				CS	865,20	-13,41	50,00	0,00	901,79						
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>				CP	800,00	100,00	50,00	-50,00	900,00	541,07	358,93				
				CS	1.065,20	-13,41	50,00	-50,00	1.051,79						
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP	28.500,00	100,00	1.450,00	-1.450,00	28.600,00	15.642,07	12.957,93				
				CS	33.958,48	-278,47	1.450,00	-1.450,00	33.680,01						
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>				CP	28.500,00	100,00	1.450,00	-1.450,00	28.600,00	15.642,07	12.957,93				
				CS	33.958,48	-278,47	1.450,00	-1.450,00	33.680,01						
<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 5</i>				CP	28.500,00	100,00	1.450,00	-1.450,00	28.600,00	15.642,07	12.957,93				
				CS	33.958,48	-278,47	1.450,00	-1.450,00	33.680,01						

Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

CP	28.500,00	100,00	<u>1.450,00</u>	<u>-1.450,00</u>	28.600,00	15.642,07	12.957,93
SALDO COMPETENZA							
CS	33.958,48	-278,47	<u>1.450,00</u>	<u>-1.450,00</u>	33.680,01		

SALDO CASSA

0,00